QziNj the
friendly food

Croissant Ham kRaas

Croissant met ham en kaas

Wat zit er in dit broodje?

53% croissant (tarwebloem, water, 24% boter, suiker, gist, ei, zout, tarwegluten,

verdikkingsmiddel: E415/E461, emulgator: E472e, dextrose, antioxidant: E300), 24% ham (63% varkensvlees,
water, aardappelzetmeel, zout, glucosestroop, stabilisatoren: E407/E450/E451, antioxidanten: E300/E301,
varkenseiwit, voedingsvezel, dextrose, conserveermiddelen: E250/E262, voedingszuur: E330, rookaroma), 23%
Gouda kaas (melk, zout, zuursel, stremsel, kleurstof: E160a).

Voedingswaarden per 100 gs

Energie (kcal) 383  kal
Energie (kJ) 1596 kJ
Vet 26,1

8
waarvan verzadigd 11,7 g
Koolhydraten 22,7 g
waarvan suikers 2,6 g
Voedingsvezel 1,4 g
Eiwit 13,7 g
Zout 1,52 g

Allergenen informatie
In de ingredientendeclaratie staan de allergenen vet gedrukt vermeld.

Bevat: Gluten, Tarwe, Ei, Melk g
Gewichts 95 ¢ g

Artikelnummers 901303



